

«ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ҚЫЗДАР ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ

Әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар және өнер институты

«Кәсіптік білім» кафедрасы



АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

Құрметті әріптестер және қонақтар!

Сіздерді Әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар және өнер институты «Кәсіптік білім» кафедрасының ұйымдастыруымен «Заманауи педагогикалық технологияларды қолдану арқылы оқу үрдісінің сапасын арттыру» атты оқу-әдістемелік семинарға шақырамыз.

Өтетін орны: Гогол көшесі 114, Конференц залы. Офлайн (Онлайн).

Уақыты: 30.01.2024 ж. 11.00

Оқу-әдістемелік семинардың мақсаты: орта және кәсіптік білім берудің оқу үрдісінде заманауи педагогикалық технологияларды қолдану арқылы білім сапасын арттыру мүмкіндіктері.

Оқу-әдістемелік семинарға қатысуға: Кәсіби колледж, жалпы білім беру мектептер мен мектеп-гимназия, лицей басшылары, әдіскерлері мен пән мұғалімдері шақырылады.

Оқу-әдістемелік семинарда қарастырылатын мәселелер:

- Кәсіби колледжлердің оқу бағдарламасы негізіндегі тақырыптарға қолданылатын заманауи оқыту технологиялары;
- Көркем еңбек пәнінің оқу бағдарламасы негізіндегі тақырыптарға қолданылатын заманауи оқыту технологиялары;
- Заманауи технологияларды қолданудың арқылы шығармашылық жұмыстардың сапасын арттыру;
- Қазақтың ұлттық бағыттағы шығармашылық жұмыстарының Орта Азия және шетелдердегі көрінісі ;

Оқу-әдістемелік семинардың қатысу үшін 2024 жылдың 28 қаңтарға дейін баяндаманың мәтінін және өтінімді (өтініш формасы 1 қосымшада) nurziya-r@mail.ru электрондық поштаға жіберу қажет

Жұмыс тілдері: қазақ, орыс.

Марапаттау: оқу-әдістемелік семинарға қатысушыларға сертификат және баяндамашыларға алғыс хат беріледі.

Қосымша ақпарат алу үшін ұйымдастыру комитетіне төмендегі телефондар арқылы хабарласа аласыздар:

+7 778 897 31 62 Рахметова Нурзия Байтукешевна

Қосымша 1

«Заманауи педагогикалық технологияларды қолдану арқылы оқу үрдісінің сапасын арттыру» атты оқу-әдістемелік семинарға қатысуға

ӨТІНІШ

Қатысушы аты-жөні	
Мектеп, колледж атауы	
Лауазымы	
Қала, ауыл, поселок	
Баяндама тақырыбы	
Мекен-жайы	
Байланыс телефоны	
E-mail	

